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SPLITTERY TYLNE BOCZNE ALFA ROMEO
GIULIA VELOCE

Cena 433,16 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_154716

Kod producenta AL-GI-1-VEL-RSD1C

Producent Maxton Design

Opis produktu

SPLITTERY TYLNE BOCZNE ALFA ROMEO GIULIA VELOCE
Pasuje do: ALFA ROMEO GIULIA VELOCE 2015-

Jeśli szukasz funkcjonalnych i estetycznych części tuningowych, bez wątpienia znajdziesz je w bogatym asortymencie marki
Maxton Design. Producent należy do grona wiodących na rynku europejskim dostawców wysokogatunkowych elementów
tuningu odwracalnego. Największą grupę produktów stanowią zderzaki, splittery, dokładki progów oraz spoilery. Wszystkie
wykonane są z trwałych materiałów, a ich nowoczesny design przyciągnie wzrok każdego miłośnika samochodów
tuningowanych. Z przeznaczeniem do montażu w Alfa Romeo Giulia Veloce powstały m.in ciekawe splittery tylne boczne.

Dlaczego warto wybrać splittery tylne boczne do Alfa Romeo Giulia Veloce?

dodają samochodowi nowoczesnego wyglądu
wykonane są z solidnego materiału
doskonale dopełniają tuning wykonany za pomocą dokładki tylnej oraz splittera przedniego i dokładek progów
występują w kilku wariantach wykończenia powierzchni
nie wymagają malowania

Wybór splitterów tylnych bocznych do Alfa Romeo Giulia Veloce to bardzo dobra decyzja, jeśli zależy Ci na efektownym
tuningu optycznym wysokiej jakości. Części wykonane są z wytrzymałego tworzywa ABS, które jest materiałem świetnie
sprawdzającym się do produkcji nie tylko tuningu, ale też elementów podstawowego wyposażenia samochodowego. ABS jest
materiałem charakteryzującym się odpornością na temperaturę i wilgoć. Ponadto, jest to także elastyczne i solidne tworzywo.
Właściwości te są szczególnie ważne w produkcji części odwracalnego tuningu wizualnego. Dzięki zastosowaniu świetnej
jakości materiałów powstają wytrzymałe części, które będą długi służyć, doskonale się przy tym prezentując.

Aby Twój tuning był bardziej efektowny, możesz wybrać jedną z trzech opcji wykończenia powierzchni splitterów. Dostępne są
warianty: połyskujący, carbonowy i teksturowany. Każdy z nich świetnie wygląda w oryginalnej postaci, dzięki czemu możesz
dokonać nowoczesnego i estetycznego tuningu, który doskonale podkreśli styl i charakter Twojego samochodu.
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